
Head of Quality – sæt retningen for kvalitet i en
ambitiøs produktionsvirksomhed

Har du stærk erfaring med kvalitetsledelse i en produktionsvirksomhed – og evner du både at
motivere, samarbejde og træffe tydelige beslutninger?
 
Vil du tage ansvar og stå i spidsen for at løfte kvaliteten fra et solidt fundament til næste niveau? Så
er du måske vores nye Head of Q.
 
Sammen er vi bedst
Som Head of Q bliver du en nøgleperson med stor indflydelse, når du får det overordnede ansvar
for virksomhedens kvalitet – strategisk såvel som operationelt. Du får en central rolle i at udvikle og
styrke vores kvalitets-setup, og skal i tæt samarbejde med vores tre produktionschefer sætte
retningen for kvalitet i hele organisationen.
Virksomheden har i mange år arbejdet struktureret med kvalitet. Fundamentet er på plads gennem
diverse certificeringer indenfor ISO, AQAP 2110 samt EN1090-1. Nu skal vi videre – med endnu
stærkere systematik, kultur og ejerskab - kort sagt: et stærkt samarbejde på tværs af
organisationen.
 
 Dine primære ansvarsområder

Ledelse af kvalitetsafdelingen med 9 engagerede kolleger.●

Deltage aktivt i udformning og eksekvering af strategier for kvalitet og sikre effektiv

implementering i hele organisationen

●

Sikre, at virksomhedens ledelsessystemer lever op til gældende standarder, myndighedskrav

og kundekrav

●

Drive forbedringsinitiativer, audits og kvalitetsmøder med fokus på fremdrift og forankring i

hele organisationen

●

Være ansvarlig for svejsekoordinering, dokumentation og håndtering af afvigelser (NCR)●

Overordnet ansvar for planlægning og gennemførelse af interne audits samt leverandøraudits●

Som Head of Q fungerer du som sparringspartner for topledelsen med løbende rapportering på
performance, risici og forbedringstiltag. 

Ledelsesansvar
Det er en fordel, hvis du er vant til at lede specialister og skabe trivsel, retning og ansvar, for du får
det fulde personaleansvar for afdelingens 9 engagerede og kompetente kvalitetsmedarbejdere,
herunder:

Welding Coordinator●

Quality Specialists●

QA/QC medarbejder●

NDT Welding Inspectors●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du har solid erfaring med kvalitetsledelse fra en produktionsvirksomhed inden for
metalindustrien. Du er beslutningsstærk og tør stå fast – også når det kræver mod. Men fordi du er
en stærk kommunikator, der formår at samarbejde og skabe følgeskab på alle niveauer i
organisationen, formår du at argumentere motiverende og skabe fælles retning i tråd med
virksomhedens kvalitetsledelsespolitik.

Struktur og overblik kendetegner din metodiske tilgang til kvalitetsledelse ●

Du har indgående kendskab til QA/QC, audits, standarder og dokumentationskrav, herunder

ISO9001, 45001 og 14001. Kendskab til AQAP 2110 og EN1090-1 vil også være en fordel

men ikke et krav.

●

Kommunikerer på dansk og engelsk på et højt fagligt niveau, både mundtligt og skriftligt●

Har gode IT-kompetencer. Har du kendskab til NAV/Business Central og/eller D4 er det en

fordel

●

 
Hos os får du ikke bare et job – du bliver en del af et fællesskab
Hos Seasight Group bliver du leder af et engageret og dynamisk team, hvor samarbejde,



nytænkning og godt humør er i højsædet. Vi værdsætter et fleksibelt arbejdsmiljø præget af korte
beslutningsveje, stor frihed under ansvar, og muligheder for både faglig og personlig udvikling. 
Vi tilbyder attraktive ansættelsesvilkår med pensionsordning, sundheds- og tandforsikring, samt
stor fokus på work-life balance.
 
Dit næste job er måske kun et par klik ude i fremtiden...
Send din ansøgning snarest muligt, vi indkalder løbende til samtaler. Har du uddybende spørgsmål
til stillingen, er du velkommen til at kontakte Chief HR, HSE & Q Dorthe Marie Siersbæk på 2064
9291 eller dms@seasightgroup.com. Bemærk, ansøgninger modtages KUN via linket.
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